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درمکتب امام

اين معنا را از گوش هاي تان بيرون كنيد
مسئله اى را كه مى خواهم اكيداً به شما تذكر دهم اين است كه اين معنا كه »نمى شود 

با قدرت هاى بزرگ طرف شد« را از گوش هاي تان بيرون كنيد. شما بخواهيد، مى توانيد؛ زيرا 

پشــتيبان شما خداســت. اين زمزمه هايى را كه ابرقدرت ها به وسيله ايادى شان كرده اند كه 

تا متكى به يكى از دو قدرت نشــويد نمى توانيد به زندگى خود ادامه دهيد، صددرصد غلط 

است. به روى پاى خودتان بايستيد و محكم و استوار با خدا باشيد و سعى كنيد تا قبل از 

هر پيشرفتى در انسانيت پيشرفت كنيد.
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نگاهیبهدیروزنامههایزنجیرهای

سانسور شیرین شدن کام مردم خوزستان
و خودکفایی در تولید بنزین
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سرويس سياسی-
مدعیان اصلاحات با »بزرگ نمایی حریف« و »ضعیف نمایی خود«، نماد »تنبلی و کرختی« و مصداق اتمّ »ما 
نمی توانیم« هستند. از سوی دیگر این طیف به دلیل آلودگی شدید به سیاسی بازی و سیاسی کاری، از مطالبات 

و دغدغه های عموم مردم فرسنگ ها فاصله دارند.
چهارشــنبه هفته گذشته، پروژه عظیم آب رسانی خرمشهر و آبادان به همت قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( سپاه 
پاسداران به نتیجه رسید. با همت جهادی قرارگاه خاتم الانبیا )ص( و کار کردن ۳ شیفته برای تکمیل خط لوله 

غدیر خوزستان سرانجام ۲ روز زودتر از تاریخ ۱۵ تیر این خط لوله افتتاح شد.
اما این اقدام تحسین برانگیز و مهم که خرسندی هموطنانمان در خوزستان را در پی داشت، هیچ جایی در 

صفحات اول روزنامه های زنجیره ای نداشت. 
روزنامه های زنجیره ای، همزمان با سانسور این اقدام مهم و تحسین برانگیز، برای فیلتر اینستاگرام دلواپس شدند.

در همین رابطه روزنامه آفتاب یزد نوشت:»همه چیز دوباره درحال تکرار شدن است مثل فیلم های تکراری 
که صدا و سیما مدام آنها را در فواصل مختلف زمانی پخش می کند. حالا پروسه فیلترشدن شبکه های اجتماعی 
مورد استفاده ایرانی ها دچار تکرار شده است چرا که گویا قرار است هر آنچه بر تلگرام گذشته برسر شبکه اجتماعی 

»اینستاگرام« بیاید«.
گفتنی است در روزهای گذشته در اقدامی مشابه، اتفاق بزرگ و مهم بهره برداری از فاز دوم پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس- به عنوان بزرگ ترین پالایشــگاه میعانات گازی جهان- که دســتاورد دیگری از متخصصان قرارگاه 

سازندگی خاتم الانبیاء)ص( سپاه است، به صورت هماهنگ توسط روزنامه های زنجیره ای سانسور شد.
لازم به ذکر اســت که بهره برداری کامل از پالایشگاه ستاره خلیج فارس نه تنها ایران را در تأمین نیاز داخلی 
بنزین خودکفا می کند، بلکه ظرفیت های صادرات این فرآورده استراتژیک نفتی را نیز برای ایران فراهم خواهد کرد.

گلایه از بی انگیزگی، بی برنامگی و بی هدفی برخی دولتمردان
روزنامه آرمان در مطلبی نوشت: »برخی از مدیران دولت گرچه با آقای روحانی وارد عرصه شدند اما به شدت 

دچار بی انگیزگی، بی برنامگی و بی هدفی بوده و هستند«.
چندی پیش روزنامه زنجیره ای آرمان در مطلبی نوشته بود:»اعضای کابینه آقای روحانی باید در کنار پرداختن 
به مسئله برجام در زمینه های تخصصی خود نیز فعالیت می کردند و سیاست های داخلی را نیز ساماندهی می کردند. 
این در حالی است که اتاق فکر سیاست داخلی دولت آقای روحانی خاموش بود و به صورت مؤثر نقش آفرینی نکرد«.
کارنامه دولت در حوزه های مختلف و به خصوص حوزه اقتصادی بسیار ضعیف و غیرقابل قبول است. اما نکته 
مهم در اینجا، سهم مدعیان اصلاحات در این کارنامه است. مدعیان اصلاحات اکثریت مطلق کابینه را در اختیار 
دارند. اما از پاسخگویی درخصوص وضع موجود طفره رفته و ژست »اپوزیسیون« به خود گرفته و به »سیاه نمایی«، 

و »نق زدن« مشغول است.
»برجام بی فرجام«، »حقوق های نجومی«، »قراردادهای محرمانه از ۲0۳0 و FATF گرفته تا خرید هواپیما 
و خودروســازی«، »وعده ها و آمارهای اشــتغالزایی و افزایش بیکاری«، »رکود اقتصادی« و...موضوعاتی است که 

اصلاح طلبان با در اختیار داشتن اکثریت مطلق کابینه باید درخصوص آن به افکار عمومی پاسخ بدهند.

طبق مفاد برجام، اجازه شکایت از آمریکا را نداریم!
روزنامه شرق در مطلبی نوشت:»برجام یک معاهده یا یک موافقت نامه حقوقی بین المللی یا حتی اجرائی نیست 
که الزام حقوقی برای طرف های آن ایجاد کرده باشد و خروج از آن برای آنها دشوار باشد. برجام یک معاهده نیست 
که به تصویب مجالس کشورهای ذی ربط رسیده باشد. سند مربوطه حتی امضای کشورهای ذی ربط را هم ندارد. 
برجام یک تعهد سیاسی و داوطلبانه است. پنج بار در سند برجام تصریح شده که این یک »برنامه عمل داوطلبانه« 
است...بنابراین برجام تعهد یا الزام حقوقی برای طرف های آن ایجاد نکرده که یکی از آنها بتواند از طریق دیوان، 

طرف یا طرف های دیگر را به انجام تعهدات ناشی از برجام وادار کند«.
اعضای تیم مذاکره کننده بارها تاکید کرده بودند که متن برجام براســاس بی اعتمادی نوشته شده است. این 
در حالی است که در متن برجام هیچ راهکاری درخصوص بدعهدی طرف مقابل گنجانده نشد. در حقیقت یکی 
از دلایل اصلی دســتاورد تقریبا هیچ برجام، اقدامات نقد دولت روحانی در مقابل وعده های نســیه طرف مقابل و 
علی الخصوص آمریکاست. اقدامات نقد و یکطرفه و برگشت ناپذیر دولت روحانی- از جمله بتن ریزی در راکتور 
اراک- در حالی صورت گرفت که منتقدان با توجه به سابقه عهدشکنی های گسترده آمریکا در مذاکرات بین المللی، 
بارها به این روند اعتراض کردند ولیکن متاسفانه دولتمردان و دستگاه دیپلماسی هیچگاه به این نقدها توجه نکرده 

و منتقدان را به جهنم حواله دادند.
علت عدم اعتراض رسمی ایران به نقض برجام، وجود بند ۳۷ یا همان »مکانیزم ماشه« در متن برجام است 
که در صورت اعتراض ایران به نقض توافق توســط طرف های مقابل، در نهایت تحریم ها علیه ایران باز می گردد! 
متن ضعیف برجام به گونه ای تنظیم شده که طرف مقابل تعهدات را نقض می کند ولی اگر دولت ایران اعتراض 
کند در نهایت قطعنامه های شــورای امنیت که به طور مشــروط لغو شده دوباره علیه کشورمان باز می گردد! این 

بخشی از متن »فتح الفتوح برجام«! است.

ژست مردم سالاری به قیافه شما زار می زند
روزنامه قانون در مطلبی نوشت:»افزایش اختیارات شورای نگهبان اصل مردم سالاری را مخدوش می کند«.

چندی پیش روزنامه زنجیره ای شرق در مطلبی نوشته بود:»نظارت استصوابی باعث می شود نیروهای توانمند 
و اصیل حذف شوند و فرصت حضور در صحنه را پیدا نمی کنند«.

این موضع گیری ها در حالی است که نظارت استصوابی در یک کلام بررسی شرایط نامزدها با شرایط قانونی 
لازم برای حضور در مسئولیت های کلان نظام است. موضوع »احرازصلاحیت«، بررسی انطباق شرایط و خصوصیات 
افراد با شرایطی است که دارا بودن آن برای تصدی یک شغل و یا مسئولیت، لازم و ضروری است و این بررسی 
و تحقیق نه فقط در همه دنیا و برای تصدی همه مســئولیت ها وجود دارد بلکه یک اصل بدیهی اســت. نباید 
ساده اندیشی کرد و از این نکته غافل بود که نظارت استصوابی یعنی دروازه بانی مراکز تصمیم ساز نظام. دشمن با 
بهانه های مختلف همواره به دنبال حذف نظارت شــورای نگهبان بوده است و این موضوع، یکی از اهداف تعریف 
شــده در استراتژی آمریکا علیه موجودیت جمهوری اسلامی ایران است که بارها به صراحت از آن یاد کرده اند و 

در تمامی فتنه های ریز و درشت از سوی فتنه گران آماج حمله و تاخت و تاز بوده است.
جماعتی که در فتنه و آشوب نیابتی سال ۸۸، با دروغ تقلب، قانون را زیر پا گذاشت و بر پر کردن تک تک 
خانه های جدول دشمن اصرار ورزید، حرمت شکنان روز عاشورا را »مردمان خداجو«! نامید، در برابر جمهوریت و 
اسلامیت ایستاد، روی اسلام در عبارت جمهوری اسلامی خط کشید، با دروغ تقلب، جشن مردم سالاری دینی 
را تبدیل به دســتمایه بی ثبات ســازی کشور و معبر گشایی برای نفوذ دشمن کرد و سرانجام؛ آدرس تحریم های 

فلج کننده را به دشمنان داد، حالا ژست دفاع از مردم سالاری گرفته است.
ژست دفاع از مردم سالاری بر قیافه و سوابق مدعیان اصلاحات زار می زند. آنها دست کم باید با صدای بلند 

از مردم و نظام عذرخواهی کنند.

کدام جریان دنبال استیضاح است؟
روزنامه ایران دیروز در مطلبی نوشت: »استیضاح را می توان از یک منظر دیگر فرصت هم دید یعنی زمینه ای 
فراهم شــود که رئیس  جمهوری با صراحت و شفافیتی شبیه آنچه که در کمپین های انتخاباتی دیده بودیم یا در 
مناظرات شاهد بودیم، از واقعیات و مشکلات راهبردی کشور در صحن علنی مجلس با مردم صحبت کند...در بین 
جریان اصلاح طلب انگیزه و تمایلی برای استیضاح آقای رئیس جمهور نمی بینم و واقعاً نمی دانم که اصولگرایان با 

چه استدلالی پیشنهاد استیضاح را به زمین اصلاح طلبان انداخته اند.«
سطرهای فوق به خوبی نشان می دهد که اتفاقا استیضاح رئیس جمهور، علیرغم انکار و نفی ظاهری، مطلوب 
و میل باطنی همین مدعیان اصلاحات و جریان آلوده است و آن را مجال و امکانی برای سرشاخ شدن با آرمان ها 
و کلیت نظام و رسیدن به منافع نامشروع  شان می دانند؛ آن هم در شرایطی که رئیس جمهور پس از عقیم ماندن 
راهکار مذاکره برای رفع تحریم ها و رونق اقتصادی، از لزوم همدلی، یک پارچگی و هماهنگی در جنگ اقتصادی 

سخن می گوید.
برخلاف ادعای مطرح شده در این یادداشت، خواسته جریان انقلابی چابکی و کارآمدی دولت، حل نابسامانی  ها 

و جهت گیری و حرکت بر اساس سیاست های کلی نظام است.

مدعیان اصلاحات توان دیدن هیچ حرکت عزتمندانه ای را ندارند
دو سخنرانی رئیس جمهور در این اواخر مورد توجه و تحسین اصولگرایان قرار گرفت. روزنامه اعتماد روز پنج 
شــنبه در یادداشت کوتاهی با عنوان »معناي سیاسي نامه ســردار سلیماني به رییس جمهور از دو نگاه« به این 

موضوع پرداخته است.
در این یادداشت آمده: »حسن روحاني براي دومین بار در یک هفته گذشته مورد توجه و تحسین اصولگرایان 
قرار گرفت. او این همراهي را مدیون موضع گیري هاي اخیرش در حوزه سیاست خارجي است. هنوز موج حمایت هاي 
کلامي اصولگرایان که بعد از ســخنراني چهارشنبه گذشته برآمده بود، فروننشسته یک سخنراني جنجالي دیگر 
کرد. این بار در سوئیس. روحاني تاکید کرد که اگر مانع فروش نفت ایران شوید ما هم مانع خروج نفت از منطقه 

مي شویم. این کلام تهدیدآمیز مورد پسند سیاسیون خاصه اصولگرایان قرار گرفت.«
در سطرهای فوق حداقل دو نکته به چشم می خورد: نخست آنکه پس از حمایت اصولگرایان از سخنان اخیر 
روحانی روزنامه های زنجیره ای خلاف شــعارهایی که از باب لزوم وحدت ســرمی دادند به حاشیه سازی پیرامون 
حمایت اصولگرایان روی آوردند. آنها در عملی ناشایست که حتی مصداقی برای آن نبود این حمایت را به قصد 
امتیازگیری عنوان کردند. جالب آنکه در همین روزنامه اعتماد در هفته گذشــته گزارشــی منتشر شد که در آن 
موضوع امتیازگیری بیان شــده بود. اما نکته تاســف بار این بود که در تمام مصداق هایی که از اصولگرایان در این 

گزارش ذکر شد حتی یک مورد هم اشاره ای در این باب وجود نداشت. 
به عبارتی این روزنامه طیف اصلاح طلب آنچه خود در نظر داشــت )امتیازگیری( در تیتر و میان تیترهایش 
گنجانده بود ولی در نقل قول هایی که از اصولگرایان شــده بود چنین چیزی نبود. یعنی هدف این روزنامه القای 
یک موضوع نادرست به مخاطب بود و هیچ شاهدی بر آن مدعا نداشتند. حالا در یادداشت روز پنج شنبه اما همین 
روزنامه اعتماد نوشــته: »او ]روحانی[ این همراهي را مدیون موضع گیري هاي اخیرش در حوزه سیاست خارجي 
اســت« پس هر دو گزاره در ادعای طیف اصلاحات غیرواقعی بوده؛ هم آنکه این حمایت را چرخش اصولگرایان 

نامیده بودند و هم اینکه آن را به قصد امتیازگیری عنوان کرده بودند.
در این یادداشــت کوتاه برخی کلام به کار گرفته شــده که برای شناخت بیشتر مشی و روش طیف موسوم 
به اصلاح طلب قابل تامل اســت. در این ســطرها دقت کنید: »آنان این تغییر رویه روحاني که به اقتضاي شرایط 
ایجاد شده را نوعي بازگشت به اصل خویش تلقي کرده و براي همراهي بیشتر با او مي کوشند. همین تغییر رویه 
اســت که ســردار سلیماني را نیز قدردان و دست به قلم کرده است. حمید رضا ترقي عضو حزب موتلفه این نامه 
را به مثابه پشتوانه نظامي سخنان روحاني تعبیر مي کند و الهه کولایي استاد دانشگاه این نامه را پیام یکپارچگي 

داخلي مي داند.«
این یادداشت تغییر رویه روحانی را »به اقتضای شرایط« خوانده که خب قطعا هر شخص دیگری هم اگر به 
جای روحانی بود به اقتضای شــرایط به موضع گیری محکم تر روی می آورد. اما به کارگیری این عبارات از این 
روزنامه به منظور دیگری اســت که یعنی جناح اصولگرا چندان هم به ادامه این مشــی عزتمندانه دلخوش نکند! 
نکته دیگر آنکه اهالی تسامح در برابر سلطه جویان، قطعا توان دیدن هیچ حرکت عزتمندانه ای را ندارند و به همین 

سبب آن را »تهدیدآمیز« می خوانند و حامیان آن را تندرو و خود را اهل منطق و دیپلماسی!

استحکامبخشی
بهسنگرهایدفاعیجنگاقتصادی

دكتر ابراهيم كارخانه ای*
۱- با توجه به اینکه دشمن جنگ تمام عیاری را در سه جبهه اقتصادی، روانی و عملی علیه 
جمهوری اسلامی ایران آغاز نموده است، بر این اساس صرفا تکیه بر جنگ اقتصادی پاسخگوی 
مقابله همه جانبه با دشمن نخواهد بود بلکه مقابله توأمان با دشمن سازوکاری هدفمند، هماهنگ 
و قدرتمند را می طلبد که غفلت از آن منجر به ایفای نقش انفعالی در زمین دشمن می گردد. 
باید با انجام اقدامات پیش دســتانه و برملا نمودن چهره کریه و اهداف شــیطانی پشــت پرده 
دشمن قدرت مانور را از او گرفت. در حالی که دشمن در جنگ اقتصادی پایه های استحکامات 
معیشــتی مردم را سست و در جنگ روانی افکار جامعه را متزلزل و در جنگ عملی نیروهای 
فریب خورده را به میدان آشوب و بلوا می کشاند، می بایست برای مقابله با هر یک از تاکتیک های 
دشمن قرارگاهی ویژه متشکل از کلیه عوامل ذیربط در عالی ترین سطح تشکیل و با تعمیم آن 
در کلیه سطوح کشوری و دمیدن روح حماسی مقابله با دشمن در افکار عمومی مردم و فراهم 
نمودن عوامل استحکام بخشی به سنگرهای دفاعی اقتصادی سیاسی و فرهنگی کشور، موجبات 

ناامیدی دشمن را فراهم نمود.
۲- شکی نیست که شورای عالی هماهنگی اقتصاد مقاومتی نباید صرفاً به تشکیل یک جلسه 
در هفته و اتخاذ چند تصمیم در مقابله با جنگ اقتصادی دشمن اکتفا نماید بلکه می بایست 
همچون دوران دفاع مقدس با برنامه ریزی جامع و بسیج هدفمند همه امکانات کشور و شناخت 
همه راه ها و محور های نفوذی دشــمن و تشــکیل پایگاه های اقتصاد مقاومتی در کلیه سطوح 
دستگاه های اجرایی و اقصی نقاط کشور با سازوکار مشخص و با حمایت و پشتیبانی همه جانبه 
مردم، دست به انجام سلسله عملیات های هدفمند و بزرگ علیه تحریم اقتصادی دشمن بزند و 
تا بیرون راندن کامل دشمن از سرزمین اقتصادی کشور بی امان به مبارزه با دشمن غدار ادامه 
دهد. بدون شک حضور پرشور مردم در میدان عزم ملی همچون دوران دفاع مقدس، موجبات 

شکست توطئه های دشمن را فراهم خواهد ساخت.
۳- قوی ترین سلاح دشمن که آتش تهیه جنگ را فراهم می کند جنگ روانی و رسانه ای 
است، اگر با سد نمودن راه های نفوذ و استحکام بخشی به افکار عمومی مردم، دشمن در این جبهه 
زمین گیر شود توطئه های دیگر دشمن توفیق چندانی نخواهد داشت. بر این اساس لازم است با 
تشکیل »قرارگاه هماهنگی جنگ روانی« به مقابله هماهنگ هدفمند و قدرتمند با جنگ رسانه ای 
دشمن پرداخت. در شرایطی که رسانه های دشمن با تمام قدرت به میدان آمده اند وظیفه همه 
رسانه های درونی نظام در تمامی فضاها است که با تمام قدرت به مقابله با توطئه های هماهنگ 
و برنامه ریزی شده دشمن بپردازند و از پاشیدن بذر نفاق دشمن در جامعه و ایجاد شکاف بین 

مردم و مسئولین که معبر توطئه دشمن است جلوگیری کنند.
4- در حالی که دشمن با تمام توان به میدان آمده اکنون زمان آن نیست که صدا و سیما 
در قالب چند برنامه ویژه خبری که طی سال ها ادامه داشته است به تحلیل مسائل روز بپردازد. 
می بایســت با تغییرات اساسی در شــیوه برنامه ریزی سیاسی و اقتصادی، جنگی قدرتمندانه، 
هوشمندانه و تمام عیار را در سه جبهه اقتصادی، روانی و عملی علیه دشمن فریبکار و جنایتکار، 
ساماندهی، برنامه ریزی و اجرایی نماید. درحالی که دشمن قصد دارد با خزیدن به درون خانه های 
مردم توطئه هایش را عملی ســازد، صدا و سیما به عنوان اثرگذارترین رسانه کشور می بایست 
بالاترین نقش را در جنگ تحمیلی اقتصادی دشــمن ایفا نماید و با اختصاص پربیننده ترین 
ساعات به برنامه های تحقیقی، مستند و پر محتوا به مقابله با جنگ تمام عیار دشمن در تمامی 
عرصه ها بپردازد و با آگاهی بخشی به مردم و تنویر افکار عمومی، توطئه های خطرناک دشمن را 
که اقتصاد، امنیت ملی و منطقه ای و آرامش کشور را هدف قرارداده است برملا نموده و چهره 
پلید و آدمکش رسانه های فاسد و معاند را که با فراهم کردن آتش تهیه جنگ دستشان تا مرفق 

به خون ده ها میلیون انسان بی گناه آلوده است را بیش از پیش رسوا کنند.
۵- تشکیل »قرارگاه عملیاتی جنگ اقتصادی« به عنوان بازوی عملیاتی شورای عالی هماهنگی 
اقتصاد مقاومتی متشکل از قوی ترین و کارآمد ترین نیروهای جهادی که نقش اتاق عملیات جنگ 
را ایفا می کند به منظور ایجاد هماهنگی و نظارت مستمر و تمام وقت بر نهادهای حاضر در میدان 
جنگ اقتصادی، اقدامی ضروری است که می تواند با پیگیری ضربتی اجرای تصمیمات شورای 
عالی هماهنگی اقتصاد مقاومتی، طراحی برنامه ها و ارایه پیشــنهادات انقلابی مقابله با جنگ 
اقتصادی و نظارت و ارزیابی عملکرد کلیه دستگاه های عامل در میدان جنگ اقتصادی جهت 

ارائه به شورای عالی هماهنگی اقتصاد مقاومتی نقش کلیدی ایفا نماید.
۶- در جایی که سرویس های جاسوسی عبری، عربی و آمریکایی در منطقه اقدام به ایجاد 
قرارگاه های جنگ اقتصادی علیه جمهوری اسلامی ایران نموده اند ایجاد هماهنگی و اتخاذ تدابیر 
هوشمندانه در مقابله با جنگ اقتصادی دشمن و برهم زنندگان نظم اقتصادی کشور در قالب 
تشــکیل »قرارگاه هماهنگی نظارتی جنگ اقتصادی« ذیل شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
متشــکل از وزارت اطلاعات، ســازمان بازرسی کل کشور، سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان، سازمان تعزیرات حکومتی، دیوان محاسبات و دادستان کل کشور یک اقدام 
انقلابی و ضروری اســت که می تواند به عنوان بازوی عملیاتی نظارت و بازرســی شورای عالی 
هماهنگی اقتصاد مقاومتی در حوزه های سیاسی، اقتصادی و امنیتی نقش آفرینی جدی نماید.

۷- بدون شک مجلس شورای اسلامی به عنوان قلب طپنده نظام اسلامی که خون قانونگذاری 
را به شریانهای حیاتی کشور تزریق می کند در شرایط کنونی کشور می بایست با تعویض ریل 
قانون گذاری از عادی به ضروری بجای پاسخگویی موردی وزیران به سلیقه های فردی نمایندگان 
و تصویب قوانین غیر ضرور که پاسخگوی شرایط موجود کشور نمی باشد با الزام مدیران ارشد 
دســتگاه های اجرایی به ارائه برنامه های عملیاتی در چارچوب اقدام و عمل و اعمال نظارتهای 
سیستمی به مقابله با جنگ تحمیلی اقتصادی دشمن بپردازند. یقینا ملت سلحشور ایران در 
این برهه حســاس از زمان از نمایندگان مجلس شورای اسلامی که کلید قانونگذاری و نظارت 
بر اجرای قانون را در دست دارند انتظار دارند با تصویب طرح های انقلابی که در شرایط کنونی 
کشــور در برگیرنده حل مشکلات مردم و مقابله با جنگ اقتصادی تمام عیار دشمن باشد به 
وظیفه الهی خود عمل کنند و هرگز رضایت قادر متعال را با عوامل زودگذر دنیوی معامله نکنند 
و قدرتمندانه و شجاعانه از هر آنچه به صلاح و فلاح این ملت رشید و قدرشناس است دفاع کنند.
۸- شناسایی عوامل سودجو و نفوذی دشمن در قالب سیاستگذاران تاجر پیشه از عوامل 
مهم گرانی و برهم زننده نظم اقتصادی کشور است که به طور هماهنگ و برنامه ریزی شده در 
جهت کسب منافع نامشروع خود عملا با دشمن همراهی می کنند. این عوامل فرصت طلب که به 
لحاظ سازمانی مورد حمایت نیز قرار می گیرند در حکم ستون پنجم دشمن بیشترین ضربه را بر 
پیکره نظام اسلامی ایران وارد می سازند. برخورد قاطعانه و انقلابی با سوداگران و برهم زنندگان 
نظم اقتصادی و تحول انقلابی و جهادی در نظام مدیریتی کشور موجبات استحکام بخشی نظام 

اسلامی را در میدان جنگ اقتصادی فراهم خواهد ساخت.
۹- اینکه دستگاه های اجرایی کارهای معمولی و روزمره خود را انجام دهند و بعضا به برخی 
تصمیمات که توسط شورای عالی اقتصاد مقاومتی گرفته می شود اکتفا گردد  اشتباهی استراتژیک 
است. باید تمامی دستگاه های اجرایی در قالب سه قوه به طور هدفمند و برنامه ریزی شده وارد 
میدان جنگ با دشمن بشوند. دشمن کل نظام اسلامی را با اهرمهای اقتصادی، سیاسی، روانی 
و عملیاتی نشانه رفته است فلذا باید تمام کشور به طور هدفمند و با سازوکار معین در میدان 

جنگ با دشمن ایفاء نقش کنند.
۱0-جلب اعتماد عمومی مردم بزرگترین سرمایه دولت برای مقابله با جنگ اقتصادی است 
که دولت محترم میبایست مولفه های دستیابی به این مهم را شناسایی و در قالب برنامه های 
انقلابی و اعتماد ســاز هرچه سریعتر عملیاتی نماید. مردم به شدت منتظر اقدامات انقلابی و 
جهادی از سوی دولت هستند. دوران اعتماد سازی به دشمنان بد عهد و عهد شکن می بایست 
جای خود را به اعتماد سازی و اطمینان بخشی به مردمی بدهد که چهل سال در برابرحملات 

گرگ های بین المللی ایستادگی و مقاومت کرده اند.
۱۱- بدون شک مشکلات اقتصادی کشور به صورت دستوری حل نخواهد شد بلکه می بایست 
ساختار و بستر لازم برای اجرا فراهم گردد چه بسا مشکلاتی که حتی بستر لازم برای حل آنها نیز 
وجود دارد لیکن مدیران ناکارآمد، ضعیف، کم انگیزه و  اشرافی توان اجرای آن را ندارند. در یک 
نظام مدیریتی قوی و کارآمد، ساختار و نظام مدیریتی مستحکم و کارآمد است که کار را به پیش 
می برد نه دستورات برآمده از بروز مشکلات و نابسامانی ها که دیر هنگام و به ناچار رخ می نمایاند.

۱۲- تشکیل هیئت های اندیشه ورزی تخصصی در کلیه سطوح.  بهادادن به آرای منتقدین 
دلسوز نظام، استحکام بخشی به قدرت ساخت داخل، بکار گیری مدیران انقلابی و جهادی، رشد 
برنامه محور تولید ملی، ساماندهی ضربتی شرایط موجود اقتصادی و مقابله قدرتمندانه و شجاعانه 
با برهم زنندگان نظم اقتصادی از عوامل اصلی توانایی دولت در حل مشکلات عمومی مردم است.
۱۳- اکنون که دشــمن در هماوردی بزرگ تمامی داشته های خود را برای مبارزه با ایران 
اسلامی به میدان آورده است، بدون شک دولت و ملت ایران در این مبارزه سخت همچون 40 
سال گذشته در صفی واحد با انجام اقدامات انقلابی و جهادی از سوی دولت و پشتیبانی از سوی 
ملت، دشــمن را از کرده خود پشیمان و موجبات عزت، اقتدار و سربلندی بیش از پیش نظام 
اســلامی را فراهم خواهند ساخت.بدون شک ملتی که چهل سال تمامی توطئه های رنگارنگ 
دشمن را نقش بر آب کرده است و علی رغم آتش فراگیر فتنه دشمن امن ترین کشور منطقه 
است هرگز اجازه نخواهند داد که باوجود مشکلات اقتصادی کوچک ترین خدشه ای بر امنیت 
ملی و عزت و شــرف و اقتدار این ملت در عرصه معادلات منطقه ای و بین المللی وارد گردد و 

همچون گذشته پای هر متجاوزی به حقوق ملت یقینا قطع خواهد شد.
__________________

* نماینده دوره های هفتم و نهم مجلس شورای اسلامی

نگاه

سرویس سیاسی- 
برخلاف ادعای برخی دولتمردان، تصويب 
FATF و كنوانســيون های وابســته به آن، 
ريل گذاری برای تسليم سازی كشور در جنگ 
اقتصادی است. FATF، نمادی به ظاهر مالی 
اســت كه پاريس هم ميزبان آن است و هم 

قاتلان 17 هزار ايرانی!
در روزهای گذشــته، روحانــی طی نامه ای به 
آیت الله جنتی دبیر شورای نگهبان خواستار تصویب 
لوایح چهارگانه مبارزه با پولشویی با قید فوریت شد. 
در بخشی از نامه فوق آمده است:»احتراما بند 
۸ مصوبات دومین جلســه شورای عالی هماهنگی 
اقتصــادی مورخ ۹۷/۳/۲۹ که به تایید مقام معظم 
رهبری رســیده جهت اجرا ابلاغ می گردد... برای 
مقابله با تحریم هــای یک جانبه و بهانه جویی های 
آمریکا و دیگر دشمنان ایران و حفظ روابط تجاری و 
بانکی با دیگر کشورها، تصویب لوایح چهارگانه مبارزه 
با پولشویی ضروری است... متذکر می گردد تصویب 
لوایح چهارگانه به معنای پذیرش FATF نیست«.
درخصــوص متــن این نامه چنــد نکته قابل 

ذکر است:
FATF ادعای موافقت رهبری  با لوايح

اول اینکه در این نامه ادعا شده است که تصویب 
لوایــح مرتبط با FATF به تایید رهبری رســیده 
اســت. این ادعا در حالی اســت که در هفته های 
گذشته دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی با صدور 
اطلاعیه ای بــا تکذیب برخی اظهارنظرها مبنی بر 
نظر مســاعد دفتر رهبر معظم انقلاب نســبت به 
FATF ، اعــلام کرد:»هیچ گونه تصمیمی مبنی بر 
پیوستن جمهوری اسلامی ایران به  FATF  اتخاذ 
نشــده و بیان مطالبی از این دست بدون توجه به 
ضرورت های امنیت ملی و صرفا با اغراض سیاسی 

مطرح می شود«.
متاسفانه این رویکرد نادرست در موضوع برجام 
نیز از سوی برخی دولتمردان و رسانه های زنجیره ای 
مطرح و ادعا شد که »تمام جزییات برجام با تایید 
رهبری اجرا شــده است«! این در حالی بود که در 
ســال ۹4 رهبر معظم انقلاب شروط ۹ گانه ای را 
درباره برجام معین کرده و خواستار رعایت دقیق و 
موبه موی آن شدند. با نگاهی کوتاه به این شروط ۹ 
گانه از جمله اینکه ضمانت کافی برای لغو تحریم ها 
از طرف مقابل گرفته شــود و اینکــه تحریم ها با 
عناوین دیگر مثل حقوق بشر و... بازنگردد، می بینیم 
که تقریباً هیچ یک از آنها جامه عمل نپوشید و اتفاقاً 

فاجعه برجام دقیقــاً در اثر نافرمانی از این فرامین 
روشنگر بود! 

هيس! بی سر و صدا 
FATF به سوی

دوم اینکه در نامه مذکور ادعا شــده است که 
 FATF تصویب لوایح چهارگانه به معنای پذیرش«

نیست«! 
حسینعلی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور 
نیــز در اظهارنظری قابل تأمل گفته اســت: نامه 
رئیس جمهور به آیت الله جنتی راجع به FATF نبود.

در روزهای گذشته، محمود واعظی رئیس دفتر 
رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیئت دولت گفته 
 FATF بود:»به هیــچ وجه بنای ما بر عضویت در

نیست«.
این ادعا در حالی است که لایحه الحاق دولت 
جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین 
مالی تروریسم )CFT( یکی از همان لوایح چهارگانه 
اســت که با FATF )گروه ویژه اقدام مالی( پیوند 
و اتصال تام دارد.  اما ارگان رســانه ای دولت، علت 
این مغلطه  را شفاف کرد. روزنامه ایران در روزهای 
گذشته در مطلبی با عنوان »مدارای کج دار و مریز 
با »اف ای تی اف«« نوشت:»راه حل به این نحو است 
که می شود قوانین ضد پولشویی و ضد تروریستی را 
پذیرفت اما اسمی از FATF نبرد. قوانینی را که برای 
این کنوانسیون مهم است، ممکن است در مجلس 
به تصویب برسد ولی عنوان دیگری داشته باشد«!

متاسفانه اینکه از یکسو ادعا می شود بنای دولت 
بر عضویت در FATF نیست و از طرف دیگر تصویب 
لوایحی را لازم می داند که با FATF پیوســتگی و 
ارتباط و انتساب دارد، مغلطه گری آشکاری با کارکرد 

انحراف افکار عمومی است. 
FATF لاريجانی و

حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر 
در مجلس در همایش دانشجویی- مردمی »خستگی 
ممنوع« به لایحه مبارزه با تأمین مالی تروریســم 
 اشــاره کرد و با یــادآوری اینکه رهبــر انقلاب به 
صراحت، نمایندگان را از پذیرفتن این کنوانسیون ها 
منع کردند، اظهار داشت: پس از بیانات رهبر انقلاب، 
همه تصور کردند کار FATF تمام شده است، اما 
آقای لاریجانی بعد از آن به مجلس آمد و گفت فلان 
کشور چنین حرفی گفته و باید زودتر کاری بکنیم 

و باید زودتر به FATF بپیوندیم!
حاجی دلیگانی با بیان اینکه چهل سؤال و ابهام 
را نسبت به FATF مشخص کرده ایم، تصریح کرد: 

باید پرســید که آیا یک نفر وجود دارد که به این 
ابهامات پاسخ دهد؟

 مجمع تشخيص
هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در نشست شنبه هفته جاری که معاون حقوقی 
رئیس جمهور و روسای کمیسیون های امنیت ملی و 
حقوقی ـ قضایی مجلس نیز در آن حضور داشتند، 
انطباق لایحه الحاق ایران به کنوانســیون سازمان 
ملل متحد بــرای مبارزه با جرایم ســازمان یافته 
فراملی موســوم به »پالرمو« را با سیاست های کلی 
نظام بررســی کرد و در نهایت، از مجلس خواست 
که ابهامات موجود در مصوبه خود را در این زمینه 

برطرف کند.
اعتراف بزک كنندگان

چندی پیش روزنامــه زنجیره ای آرمان که از 
بزک کنندگان توافقات خسارت بار است، در بخشی از 
یک مطلب به نکته مهمی اعتراف کرد و نوشت:»در 
صورت پیوســتن به FATF اگر ایران با تحریمی 
همه جانبه مواجه شــود دیگر امــکان دور زدن آن 

ممکن نخواهد بود«.
روزنامه زنجیره ای شــرق نیــز که ید طولایی 
در بــزک توافقات خســارت بار دارد، چندی پیش 
اعتراف کرد که »پیوستن به FATF تیغ تحریم ها 

را تیزتر می کند«.
FATF پاريس، ميزبان

نکته قابل تأمل اینجاســت کــه مقر کارگروه 
ویژه اقدام مالــی)FATF( در پاریــس، پایتخت 
فرانســه است. همان کشوری که میزبان و حامی و 
پناهگاه گروهک تروریستی منافقین است. گروهک 
تروریستی که ۱۷ هزار ایرانی بی گناه را به خاک و 

خون کشیده است.
کشــوری که مقر FATF در آن قــرار دارد، 
حمایت و تجهیز صدام علیه ایران، حمایت و اعطای 
پناهندگی به اعضای گروهک تروریستی منافقین 
و اعطای مجوز برای برگزاری میتینگ و حمایت و 
تجهیز گروهک تروریستی داعش را در کارنامه سیاه 

خود ثبت کرده است.
جالب اینجاســت که فرانسه و برخی دیگر از 
کشــورهای اروپایی با وجود حمایت گستاخانه و 
بی ملاحظه از قاتلان ۱۷ هزار شــهروند ایرانی، به 
عنوان مالکان مافیای FATF از ما می خواهند در 
راســتای شــفافیت و صداقت)!( و برای استفاده از 
مزایــای برجام، تعهدات جدیدی را ذیل FATF و 
ملحقات آن بپذیریم که وجه مشــترک آنها ادعای 

»مبارزه با تروریسم و پولشویی حمایت های مالی از 
تروریست ها« می باشد!

حمايت آمريکا
تصویب FATF و کنوانســیون های وابسته به 
آن، ریل گذاری برای تسلیم سازی کشور در جنگ 

اقتصادی است.
برخلاف برخی ادعاها در داخل کشور، آمریکا 
نه تنها از اجرای دســتورات FATF توسط ایران 
ناراحت نمی شــود، بلکه این اقدام را تکمیل کننده 
پازل تحریم های بانکی و هوشمندتر شدن تحریم ها 

می داند.
آخرین شاهد این مدعا، سخنان عجیب »سیگال 
مندلکــر« معاون خزانــه داری آمریکا- اتاق جنگ 
اقتصادی آمریکا- است که جزئیات درخواست های 
FATF از ایران را مطرح کرده و حتی نســبت به 
طولانی شــدن روند تصویب لوایح اســتعماری در 
مجلس ایران از جمله کنوانســیون مبارزه با تامین 

مالی تروریسم )TF( معترض شده است.
برخی از حامیان FATF در کشــور، استدلال 
می کنند که اجرای دستورات FATF باعث خروج 
ایران از انزوا می گردد و بر این مبنا، اجرای دستورات 
این نهاد باعث خشم صهیونیست ها و آمریکایی ها 

خواهد شد.
در این زمینه می توان به سخنان »خوان زاراته« 
معاون سابق مدیریت مبارزه با تروریسم و جرائم مالی 
در وزارت خزانه داری  اشاره کرد. زاراته برای تبیین 
بهتر جایگاه FATF در فشــار بر ایران، گفته بود: 
»برای قرار دادن ایران در تنگنا و ســخت تر کردن 
 FATF شرایط برای این کشــور، به حضور کامل
نیاز اســت. برای اینکه ایران از نظام مالی منزوی 
شود، لازم اســت FATF برای تایید قضاوت هایی 
پیرامون نظام مالی ضد پولشویی و مبارزه با تروریسم 
مداخله کند. دنی گلاسر و چیپ پونسی، دو دیپلمات 
برجسته در فضای مالی جهانی و متخصص در بحث 
مبارزه با پولشویی از سوی ایالات متحده یک فرایند 
مطمئن را در درون نظام FATF گنجاندند که رژیم 

ایران را تحت نظارت های دقیق قرار می دهد«.
همچنین »ماتیو لویت« که مدیر برنامه مقابله 
با تروریســم و جاسوسی در »موسسه واشنگتن در 
امور خاور نزدیک« اســت، چندی پیش گفته بود: 
»نظارت های FATF بر فعالیت های بین المللی ایران 
باید افزایش یابد. یکی از روش های تضعیف محور 
مقاومت و قدرت افزائی جنگ های نیابتی، گسترش 

نظارت بر فعالیت های بانکی ایران است«.

گزارش خبری- تحليلی كيهان

پاریس میزبان همزمان FATF و تروریست های قاتل 17 هزار ایرانی!

گفت:  تهــران  موقت  جمعــه   امام 
قــوه قضائيــه، مجلس و دولــت بايد 
برنامه ريزی تهاجمی داشــته باشند. ما 
الان در وضعيت جنگ قرار داريم؛ نه جنگ 
نظامی بلکه جنگ اقتصادی. دشمن بر ما 
هجوم آورده اســت و ما هم بايد تهاجم 
داشته باشــيم. كشور به برنامه تهاجمی 

نياز دارد.
آیت الله محمد امامی کاشــانی در خطبه 
هــای نماز جمعه تهران اظهار داشــت: رهبر 
انقلاب اخیرا در دانشگاه امام حسین)ع( جمله 
جالبی فرمودند مبنی بــر اینکه باید در برابر 
دشــمن، به مردم نزدیک شویم. این فرمایش 
همان بیان و کلام امام ششم است که دشمن 

نتواند نفوذ کند.
وی گفت: نفرین بر کسانی، از جمله جریان 
تشــیع انگلیسی، که در شبکه های تلویزیونی 
باعث اختلاف میان شــیعه و سنی می شوند. 
اختلاف اندازی و بهم ریختن جهان اسلام کار 

صهیونیست هاست.
امام جمعــه موقت تهــران تصریح کرد: 
صهیونیســت ها در میان مســلمانان اختلاف، 
تشنج و آشوب ایجاد می کنند و از سوی دیگر 
در رســانه های خود به نمایــش می گذارند تا 

بگویند حقیقت اسلام این است.
به گزارش مهر، آیت الله امامی کاشــانی با 
بیان اینکه امام ششم)ع( دشمن را شناخت و 
همه را زیر یک خیمه قرار داد، گفت: همانطور 
کــه امــام صــادق)ع( در دوران خود وحدت 
میان مســلمانان را دنبال می کردند، امروز هم 
وحدت کلمه در جمهوری اسلامی خواست امام 

زمان)عج( است.
وی در بخــش دیگــری از اظهارات خود 
گفــت: در هر عصــر و زمانی، حجت خدا باید 

روی زمین باشد. حجت خدا حرف ها و بحث ها 
را کنار می زند و حق مطلب را مطرح می کند.

امام جمعه موقــت تهران تصریح کرد: در 
عصر غیبت کبری، ولی فقیه جامع الشــرایط، 
این اصل و اســاس را بــه دوش دارد و معیار 
وحدت اســت. نباید با وجود ولی فقیه یکی از 
این طرف و دیگری از طرف دیگر برای خودشان 
حرف بزنند. اســلام می گوید حرف برای یک 
نفر است. این مسئله ملاک وحدت، انسجام و 

جامعه قدرتمند است.
آیت الله امامی کاشــانی با اشــاره به نامه 
سردار سلیمانی به رئیس جمهور، گفت: از برادر 
عزیز سردار ســلیمانی بابت نامه گرمی که به 
رئیس جمهور دادند، تشــکر می کنم. این نامه 
برای ایجاد انسجام ملی بسیار موثر بود. دشمن 
در این شرایط می ترسد و حساب می کند کشور 

یک کاسه است و یک محور دارد.
امــام جمعه موقــت تهران با اشــاره به 
مشــکلات اقتصادی جاری در کشور، تصریح 

کرد: باید با کســانی که در این روزها فســاد 
می کنند و البته در گذشته هم فساد می کردند، 
با شدت برخورد کرد. این مسئله تاکید صریح 

قرآن است.
آیت الله امامی کاشانی گفت: باید با کسانی 
که فساد می کنند، برخورد شرعی و قانونی کرد. 
تا این برخوردها محکم نباشد، دشمن نخواهد 
ترسید. چشم دشمن به همین اراذل و اوباش 

است که امروز پول ها و ارزها را جمع کنند.
وی تأکید کرد: قوه قضائیه، مجلس و دولت 
باید برنامه ریزی تهاجمی داشته باشند. ما الان 
در وضعیت جنگ قرار داریم؛ نه جنگ نظامی 
بلکه جنگ اقتصادی. دشمن بر ما هجوم آورده 
است و ما هم باید تهاجم داشته باشیم. کشور 

به برنامه تهاجمی نیاز دارد.
امام جمعه موقت تهران با انتقاد از نقدینگی 
بالا نزد مــردم، گفت: ایــن نقدینگی باید به 
سمت تولید هدایت شــود. این ثروت باید در 
جهــت تولید قرار بگیــرد. باید راه تولید و راه 

اینکه مردم چگونه کاسبی کنند باز شود؛ این 
وظیفه دولت و قانونگذار است که ثروت کشور 

همین طور رها نباشد.
آیت الله امامی کاشانی ایجاد امنیت، عدالت 
و فراوانی نعمت را از وظایف دولت برشــمرد و 
اظهار داشــت: باید برنامه ریزی و افراد قوی و 
پیگیر را انتخاب کرد. دشمن دارد از هر جهت 

علیه ما فعالیت می کند.
وی با اشــاره به فرمایشات رهبری مبنی 
بر توجه به کالای ایرانی و تولید داخل، گفت: 
چطور می شود وقتی شــما در تلویزیون نگاه 
می کنید که فوتبالیست های ما برنده می شوند، 
به خیابان هــا می ریزید؟ این همان حب وطن 
است. ای کسانی که قاچاق می کنید، آیا شما 
حس ایران، وطن و وجدان ندارید؟ تا چه زمانی 
می خواهید پول جمع کنید؟ تمام این پول ها 

در جهنم به آتش تبدیل می شود.
امــام جمعه موقــت تهــران تاکید کرد: 
تولیدکننــدگان هم باید ســعی کنند، تولید 
خوب شود. به خریدن و فروختن جنس ایرانی 
افتخار کنید. آدم تاســف می خورد در برخی 
مراکــز، آب میوه هم کــه می خواهند بدهند، 
آب میوه خارجی می دهند. چقدر ما نسبت به 
کشــورمان بی فطرت و بی وجدان هستیم. ای 
کسانی که قاچاق می آورید، شما فطرت ایرانی 

خود را زیر پا گذاشته اید.
آیت الله امامی کاشــانی اظهار داشت: من 
به مردم ایران از قرآن بشــارت می دهم؛ »ان 
مع العسر یسرا« پس از مشکل، آسانی می آید. 
خــدای متعال راه را بــاز می کند. نباید ناامید 
شــد. باید بــرای خدا کار کرد. بدون شــک، 
ایران از گردنه هایی که دشــمن برایش ایجاد 
می کند، همانند 40 ســال گذشته، به سلامت 

عبور خواهد کرد.
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مراسم گراميداشت حاج احمد متوسليان 
و ديپلمات های ربوده شــده با عنوان »سردار 
جاويد نشان« در مجموعه سرچشمه برگزار شد.

در ایــن مراســم که با عنوان یادواره »ســردار 
جاویدنشان« به همت بنیاد فرهنگی شهدای انقلاب 
اســلامی و گروه فرهنگی جاویدنشــان در ســالن 
همایش های مجموعه سرچشــمه )یادمان شهدای 
هفتم تیر( برگزار شد، خانواده   ها و جمعی از همرزمان 
حاج احمد متوسلیان از جمله پیشمرگان کُرد مریوان 

حضور داشتند.
وزارت امور خارجه در پیامی به مناسبت سی و 
ششمین سالگرد ربودن دیپلمات های ایرانی تصریح 
کرد: با تاکید مجدد بر پیشنهاد خود مبنی بر تشکیل 
کمیته حقیقت یاب بین المللی به منظور روشن شدن 
ابعاد این موضوع، از دبیرکل سازمان ملل متحد، صلیب 
سرخ جهانی و دیگر نهادهای حقوق بشری انتظار دارد 
به وظایف قانونی و اخلاقی خود برای تعیین وضعیت 
دیپلمات های ربوده شده جمهوری اسلامی ایران و 

آزادی آنها، عمل کنند.
به گزارش مهر، کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شــورای اســلامی نیز طی پیامی 

در همیــن زمینه تأکید کرد: نمایندگان ملت ایران 
ضمن تجلیل از ســی و شش سال صبر و استقامت 
خانواده های این عزیــزان، خود را ملزم و متعهد به 

پیگیری این مســئله انســانی و تلاش برای آزادی 
دیپلمات هــای ایرانی می دانند و در این راســتا از 
تمامی فرصت ها و ظرفیت های دیپلماسی پارلمانی 
در مجامع جهانی و منطقه ای برای آزادی آنها بهره 

خواهند گرفت.
همچنین، محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام طی پیامی به مناسبت سی و ششمین 
سالگرد ربودن دیپلمات های ایرانی نوشت: حاج احمد 
متوسلیان به همراه سید محسن موسوی، کاظم اخوان 
و تقی رستگار مقدم در اواخر خرداد ماه سال ۶۱ در 
مأموریتی سیاســی ـ نظامی، راهی سوریه شدند تا 
راه های کمک به مــردم لبنان علیه تهدیدات رژیم 
صهیونیســتی را بررسی کنند. ماجرای ربوده شدن 
ایــن افراد هنوز در هاله ای از ابهام اســت و هرچند 
سندی درباره شهادت یا حیات آنها وجود ندارد، ولی 
ما به بازگشت آنها امیدواریم. تلاش های سید حسن 
نصرالله، ایران و سوریه هم در این زمینه چه به صورت 

علنی و چه پنهان ادامه دارد.

مراسم گراميداشت حاج احمد متوسليان و ديپلمات های ربوده شده برگزار شد 

سرویس شهرستان ها:
راديو سراســری زيارت و 271 طرح 
فنی صداوســيمای خراســان رضوی با 
حضور رئيس سازمان صداوسيما در مشهد 

افتتاح شد.
مدیرکل صداوســیمای خراســان رضوی 
در این مراســم گفت: رادیو سراســری زیارت 
رادیویی مســتقل و سراسری و متعلق به امام 

رضا)ع( است.
محســن نصیرپور افزود: رادیو زیارت مهر 
سال گذشته به صورت آزمایشی راه اندازی شد 
و هم اکنون به طور رسمی فعالیت خود را آغاز 

کرده است. 
وی اظهار داشــت: فعالیت این رادیو، ۲4 
ساعته است و با هدف توسعه و تقویت اطلاعات 
مردم در حوزه زیارت اســت و روزانه با افراد و 
قطب های فرهنگی و مکان های مقدس سراسر 
کشــور ارتباط برقرار می کند. نصیرپور گفت: 
تصویری بودن پرداختــن به هنرهای مذهبی 

و سنتی و پاسخگویی به شبهات از برنامه های 
کلیدی این رادیو اســت. افتتــاح اتاق فرمان 
اســتودیوی تلویزیونی HD، استودیوی تولید 
رادیوهای برون مرزی، ســایت تهیه کنندگان و 

تولید رادیو و چندین طرح دیگر با هزینه بیش 
از ۵0 میلیارد تومان ازجمله طرح هایی اســت 
که با حضور سیدابراهیم رئیسی متولی آستان 

قدس رضوی به بهره برداری رسید.

رادیو سراسری زیارت به صورت رسمی فعالیت خود را آغاز كرد

رئيس  ســازمان برنامه و بودجه كشــور با 
اعتبار صد درصدی پاداش  صدور بخشنامه ای، 
پايان خدمت بازنشستگان آموزش و پرورش را 

ابلاغ كرد.
به گزارش مرکــز اطلاع رســانی وزارت آموزش 
و پرورش به نقل از ســازمان برنامه  و  بودجه کشــور، 
محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس  سازمان 
برنامه و بودجه کشور با صدور بخشنامه ای، اعتبار مربوط 
به پاداش پایان خدمت بازنشســتگان با اولویت وزارت 
آمــوزش  و  پرورش و دانشــگاه ها را به این وزارتخانه و 

ادارات آموزش  و  پرورش استان ها ابلاغ کرد.
بر اســاس این گزارش، تخصیــص اعتبار مذکور 
به میزان صددرصد تعیین شــده و در ردیف اعتبارات 
هزینه ای ۳۶هزار  و  ۸۸۹ میلیون ریال تعیین شده و در 
سه مرحله و به صورت مساوی طی ماه های تیر، مرداد 

و شهریور پرداخت می شود.

رئيس  سازمان برنامه و بودجه كشور ابلاغ كرد

تخصيص كامل
 اعتبار پاداش پايان خدمت 

بازنشستگان آموزش و پرورش

آيت الله امامی كاشانی در نماز جمعه تهران:

در جنگ اقتصادی بايد موضع تهاجمی داشت


